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Inowrocław, 16 września 2020 r. 

 

ZDP-T/1853/2020 

PN/11/2020 

 

do Wykonawców 

ubiegających się o zamówienie 

 

„zakup fabrycznie nowego samochodu dostawczego do 3,5 tony” 

 

WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 
 

 

W imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późń. zm.), w związku z wnioskiem o udzielenie 

wyjaśnień dotyczących treści SIWZ podaję, co następuje: 

 

Wnioski wraz z odpowiedziami 
 

Wniosek 3:  

 
1. Czy Zamawiający dopuści termin realizacji do 25 grudnia?  

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza terminu realizacji do 25 grudnia.  

 

2. Czy Zamawiający dopuści samochód bez fotela pneumatycznego? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza samochód bez fotela pneumatycznego. 

 

 

Wniosek 4:  

1. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez systemu GSI (wskaźnik 

zmiany biegów)? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu bez systemu 

wskaźnika zmiany biegów. 

 

2. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu, w którym radioodbiornik nie 

będzie posiadał napędu dla płyt CD, a w zamian dotykowy wyświetlacz radia o przekątnej 5''? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu w którym 

radioodbiornik nie będzie posiadał napędu płyt CD. Zgodnie z modyfikacjami SIWZ 

Zamawiający wymaga radia samochodowego na płyty CD lub z wejściem USB. 

 

3. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez amortyzowanego fotela 

kierowcy? 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu bez fotela 

pneumatycznego. 

 

4. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu wyposażonego w koła o 

rozmiarze 15''? 

 



-2/2- 

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu wyposażonego 

w koła o rozmiarze 15''. 

 

5. Czy Zamawiający dopuszcza ofertowanie i dostawę samochodu bez podwójnego resora w 

zawieszeniu tylnej osi, ale z zachowaniem wszystkich parametrów dotyczących dopuszczalnej 

masy całkowitej i ładowności?   

 

ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie dopuszcza ofertowania i dostawy samochodu bez 

podwójnego resora w zawieszeniu tylnej osi. 

 

 

 

 

 

 

 
 

……………………………… 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: A. Baran  

 

Sporządzono w 2 egzemplarzach: 

-1 egz. – A/a; 

-1 egz. – tablica ogłoszeń; 

oraz zamieszczono na stronie internetowej: http://www.zdpinowroclaw.com.pl/przetargi_nieograniczone_2020.php 


